Zegar sterujący microBLUE GPS szt 5,0000 772,00 3860,00
63. Złączka typu GALMAR o średnicy 17,2 mm szt 20,0000 20,34 406,80
64. złączki rurkowe do karbowania szt. 5,1000 2,20 11,22
65. Żerdź strunobetonowa wirowana E-10,5/4,3 szt 1,0000 2125,00 2125,00
66. materiały pomocnicze zł 4440,96

RAZEM 181307,83

Słownie:   sto osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedem i 83/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość
1. Ciągnik kołowy m-g 0,8603 72,45 62,33
2. ciągnik kołowy m-g 5,2290 72,45 378,86
3. Dźwignik hydr.przenośny spalinowy 250 t m-g 10,1800 5,96 60,68
4. Koparka podsiębierna 0,15m3 m-g 2,0660 121,82 251,68

[...]

Środek transportowy m-g 1,3300 49,64 66,02
16. środek transportowy m-g 25,6970 72,45 1862,24
17. Wibromłot elektr.lub spalin.do   3kW [4KM] m-g 6,2000 12,50 77,50
18. Zespół prądotwór.1-faz.2,5kVA m-g 18,1000 11,63 210,51
19. Żuraw samochodowy m-g 32,9590 135,27 4458,43

RAZEM 27650,25

Słownie:   dwadzieścia siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt i 25/100 zł

UZASADNIENIE 

Gmina Tuczno wyraża zgodę na nieodpłatne przeniesienie na własność  ENEA Oświetlenie sp. 

z o.o. Oddział Poznań składników majątku oświetleniowego wraz ze słupami typu ulicznego, 

zlokalizowanego w Tucznie na ulicy: Makowej, Wrzosowej, Fiołkowej oraz Tulipanowej,  w zamian